

svaneke revision

**Minkfarmen Degnebo ApS
Rønnevej 74
3770 Allinge
CVR-nr.: 87 69 66 18**

ÅRSRAPPORT
1. december 2011 til 30. november 2012

(2. regnskabsår)
(Opstillet uden revision eller review)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2013

Ole Dahlgaard Nielsen
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. december 2011 - 30. november 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Minkfarmen Degnebo ApS
Rønnevej 74
3770 Allinge

Telefon: 56 48 14 45
E-mail: connyole@hotmail.dk

CVR-nr.: 87 69 66 18
Stiftet: 28. august 1978
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Ole Dahlgaard Nielsen

Revisor

Svaneke Revision
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold

Palle Dahlgaard Nielsen, Rønnevej 74, 3770 Allinge
Dorthe Vang-Hansen, Nyker Strandvej 57, 3700 Rønne
Ole Dahlgaard Nielsen, Dalegårdsvej 3, Olsker, 3770 Allinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af pelsdyavl, handel og finansiering.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med skift af selskabets revisor bliver ledelsen opmærksom på følgende fundamentale fejl i tidligere års årsregnskaber:

Selskabet har afskrevet minkbure købt i 2008/2009 som bygning istedet som inventar/driftsmidler. Dette har resulteret i at den reelle værdiforringelse ikke er synlig i regnskabet. Minkburene er primo 2010/2011 værdiansat 59.048 for højt.

Selskabet har i 2010/2011 fået udført en masse arbejde på selskabets ejendom. Alle omkostninger hertil er optaget som forbedring i årsregnskabet, på trods af at en stor del af arbejdet på ejendommen kr. 314.346 må betragtes som vedligeholdelse.

Selskabets ledelse har ikke afskrevet på bygninger i 2010/2011 kr. 39.432.

Selskabets ledelse bliver opmærksom på disse fejl ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2011/2012. For at vise det retvisende billede af årsregnskabet for 2011/2012 korrigeres fejlen som fundamental fejl og påvirker egenkapitalen primo med kr. 59.048 samt værdien af minkbure primo negativ kr. 59.048.

Sammenligningstallene er ændret på følgende områder:

Afskrivning bygninger kr. 39.432

Vedligeholdelse bygninger kr. 314.346

Afskrivning minkbure kr. 29.524

Udskudt skat er afsat med kr. 4.942, som ændring i ovenstående afskrivninger.

Hermed er overført resultat på egenkapitalen ændret med kr. 388.244, idet sammenligningstallene er tilpasset.

Som følge af ovenstående tilpasninger påvirker fejlene ikke årets resultat 2011/2012.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 1.512.932, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 8.577.134 og en egenkapital på kr. 7.903.279.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

1. DECEMBER 2011 til 30. NOVEMBER 2012

		<i>2011/12</i>
	BRUTTOFORTJENESTE	3.815.306
1	Personaleomkostninger	-1.319.813
	Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	-536.105
	DRIFTSRESULTAT	1.959.388
	Andre finansielle indtægter	56.672
	RESULTAT FØR SKAT	2.016.060
2	Skat af årets resultat	-503.128
	ÅRETS RESULTAT	1.512.932
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	130.000
	Overført resultat	1.382.932
	DISPONERET IALT	1.512.932

BALANCE PR. 30. NOVEMBER 2012
AKTIVER

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
Ejendomme.....	2.058.184	2.212.662
Driftsmidler.....	1.144.887	1.108.513
Materielle anlægsaktiver.....	3.203.071	3.321.175
Andre værdipapirer.....	52.068	52.020
Finansielle anlægsaktiver.....	52.068	52.020
ANLÆGSAKTIVER.....	3.255.139	3.373.195
Varelager.....	1.958.425	1.480.496
Varebeholdninger.....	1.958.425	1.480.496
Andre tilgodehavender.....	43.158	53.275
Periodeafgrænsningsposter.....	37.668	0
Tilgodehavender.....	80.826	53.275
Likvide beholdninger.....	3.282.744	2.139.719
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5.321.995	3.673.490
AKTIVER.....	8.577.134	7.046.685

BALANCE PR. 30. NOVEMBER 2012
PASSIVER

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.703.279	6.320.347
3 EGENKAPITAL	7.903.279	6.520.347
Hensættelse til udskudt skat	1.072	4.943
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.072	4.943
4 Selskabsskat	157.875	302.359
Anden gæld	384.908	219.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	672.783	521.395
GÆLDSFORPLIGTELSE	672.783	521.395
PASSIVER	8.577.134	7.046.685
5 Eventualposter mv.		

NOTER

2011/12

1 Personaleomkostninger

Lønninger	948.002
Pensioner	350.000
Andre omkostninger til social sikring	21.811

1.319.813**2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	507.875
Regulering udskudt skat	-3.871
Regulering af tidligere års skat	-876

503.128**3 Egenkapital**

	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	6.320.347	1.382.932	7.703.279
	6.520.347	1.382.932	7.903.279

4 Selskabsskat

	2012	2011
Skyldig skat primo	302.359	147.586
Årets skatter.....	507.875	302.359
Betalt a`contoskat	-350.000	0
Betalt skat	-302.359	-147.586
	157.875	302.359

5 Eventualposter mv.

Selskabets kapitalfondsindestående i København Fur udgør pr. 30/11 2012 kr. 505.706

Herudover har selskabet har ikke påtaget sig garantier, kationer eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.